АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2017г. № 47

Об утверждении состава Экспертной комиссии муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

В целях проведения экспертизы ценности, выделения к уничтожению и предоставлению на утверждение Экспертно-проверочной комиссии Главархива города Москвы для включения в состав архива документов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве:
1. Утвердить Экспертную комиссию муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в следующем составе:
Председатель комиссии – исполняющий обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский Захарова Е.С.
Секретарь комиссии – главный специалист по кадрам и оргработе Герасимова Т.П.
Члены комиссии:
заместитель главы администрации – Фирстова А.А.;
юрисконсульт-главный специалист – Козин С.К.;
главный специалист по экономической работе – Гаджиева С.И.;
начальник отдела опеки, попечительства и патронажа – Иващенко Д.Н.;
ведущий специалист КДН и ЗП – Лунгу Я.А.;
ведущий специалист службы досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы – Иванова О.А.
2. Распоряжение администрации муниципального округа Молжаниновский от 03.02.2017г. №7 «Об утверждении состава Экспертной комиссии администрации муниципального округа Молжаниновский в городе Москве» считать утратившим силу.
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский Захарову Е.С.

Исполняющий обязанности
главы администрации						       Е.С. Захарова